Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 735/2021

Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Srº  Vanderlei
Aparecido Maria, Enfermeiro da Rede Municipal de Saúde ,em razão dos eventos
realizados de prevenção e combate ao Câncer de Próstata no município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem pelo notável trabalho de destaque

realizado referente ao “Novembro Azul”

Assim, pela recorrente colaboração com os munícipes, desejamos que

com o brilhantismo de sempre, suas obras sejam infinitamente maiores e bem

sucedidas.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas

homenagens.

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de Novembro de 2021

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo

Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U2A1H6W9M3Y4D2C6
		2021-11-19T08:34:24-0300